



## Arvoisat jäsenet

Vuorossa on tämän vuoden kolmas Kiertokirje. Kevääseen on kuulunut kaikenlaista tapahtumaa ja aktiiviteetteja, joista tämän kirjeen myötä esitellään joitain. Hommia on siis riittänyt, joten on aika latailla akkuja. Niinpä voin todeta, että SATL:n toimisto on loman vietossa 31.7.2017 asti. Seuraavassa tämän Kiertokirjeen aiheita:

## Liittokokouksen pöytäkirja ja liitteet

Satelliitti 1/2017 -lehdessä on yhteenveto Porissa järjestetystä SATL:n liittokokouksesta. Kokouksen allekirjoitettu pöytäkirja ja sen liitteet löytyvät SATL:n kotisivulta osoitteesta:

<http://www.satl.fi/ajankohtaista/nayta/411>

## SATL:n Kesäpäivät pidetään Valkeakoskella 19.-20.8.2017, ilmoittautumisaikaa on 21.7. asti

Hämeen piirin yhdistykset eli Tampereen, Valkeakosken ja Forssan Autoteknilliset yhdistykset järjestävät SATL:n Kesäpäivät Valkeakoskella Hotelli Waltikassa 19.-20.8.2017. Ilmoittautumisaikaa on 21.7.2017 asti.

Pääosa ohjelmasta tapahtuu lauantaina 19.8., sunnuntaina 20.8. pidetään piirien välinen kilpailu ja jaetaan kilpailujen palkinnot. Pitkämatalaiset ovat tervetulleita jo perjantaina. Tarkempi ohjelma, hinnasto ja ilmoittautumisohjeet löytyvät Kiertokirjeen liitteestä 1.

## Autokorjaamo-messut uudistuu ja täyttää Messukeskuksen kaksi hallia 9.-10.11.2018

Autokorjaamo-messut järjestetään joka toinen vuosi Messukeskuksessa Helsingissä. Ensi vuonna valtakunnallinen ammattitapahtuma järjestetään 9. - 10.11.2018 samaan aikaan Auto 2018 -tapahtuman kanssa. Autokorjaamo kokoaa kattavasti jälkimarkkinoinnin organisaatiot ja



**Hämeen Piiri (Tampere, Valkeakoski, Forssa) järjestää SATL Kesäpäivät 19.- 20.8.2017 Valkeakoskella.**

kävijät yhteen ja tarjoaa alan ammattilaisille entistä rautaisemman annoksen alan tietoa.

"Suomen Autoteknillinen Liitto on järjestänyt autokorjaamomessuja jo vuodesta 1980 saakka. Tapahtuma on aina ollut odotettu ja kerännyt alan ammattilaiset yhteen. Tarvetta yhdelle koko alan kokoavalle neutraalille tapahtumalle on selvästi edelleenkin", kertoo toiminnanjohtaja **Pasi Perhoniemi** Suomen Autoteknillisestä Liitosta. "Autokorjaamo-messut uudistuu ensi vuonna isolla otteella ja olemme jo nyt aloittaneet uuden tapahtuman suunnittelun. Tapahtumalle on varattu kaksi hallia Messukeskuksessa."

Tuleva tapahtuma tarjoaa tietoja ja taitoja kartuttavaa ohjelmaa entistä enemmän. Autokorjaamo-messuilla järjestetään mm. jälkimarkkinointiseminaari. Tietovarikon sisältö uudistetaan ja messualueelle tulee teemoittain erilaisia toiminnallisia alueita. Työnäytöksiä on paljon osastoilla. Myös alan opettajille järjestetään omaa ohjelmaa. "Digitaalisuus lisääntyy korjaamoalalla ja uusia sovelluksia tulee koko ajan.

Korjausohjeet tulevat nyt jo paljon virtuaalisina ja niitä esitellään lisätyn todellisuuden avulla. Lasit laiteetaan päähän ja niiden kautta koetaan todellinen tilanne", kertoo Perhoniemi. "Uuden tekniikan lisäksi tapahtumassa käydään läpi uusia lainsäädäntöjä ja niiden vaikutuksia alaan."

Autokorjaamo-messut järjestää Messukeskus Suomen Autoteknillisen Liiton toimeksiannosta. Tapahtuman mediakumppani on Suomen Autolehti. Tapahtuma on avoinna 9. - 10.11.2018 perjantaina ja lauantaina klo 10-17. Alan ammattilaiset pääsevät Autokorjaamo-messuille veloitusetta.

## SATL:n virallinen Autoteknillisen pikkujouluristeily 2017 1.-2.12.2017

Turun ATY järjestää SATL:n virallisen Autoteknillisen Pikkujouluristeilyn nyt toista kertaa Viking Grace -laivalla perjantaista 1.12. lauantaihin 2.12. Tilaa risteilyllä on 150 ensimmäiselle. Liitteestä 2 löytyvät reissun tarkempi ohjelma, hinnat sekä ilmoittautumis- ja maksuohjeet. Kannattaa tulla mukaan!

**Autokorjaamo**



## SATL:n jäsen- tai lehtimaksu on nyt mahdollista saada myös e-laskuna

*e-laskun käyttöönotto vaatii jokaiselta jäseneltä omaa aktiivisuutta.*

Olemme ottaneet käyttöön e-laskun. Sillä tarkoitetaan sähköisessä muodossa olevaa laskua, jonka saat omaan verkkopankkiisi, kun olet tehnyt siitä erillisen e-laskusopimuksen. Se siis halutessasi korvaa paperi- tai sähköpostilaskun. Kun teet e-laskusopimuksesi 20.12.2017 mennessä, saat vuoden 2018 jäsenlaskun jo suoraan verkkopankkiisi!

### e-laskun etuja ovat:

- Viivakoodi, tilinumerot ja muut laskun tiedot ovat laskussa valmiina. Niitä ei tarvitse erikseen näppäillä.
- Lasku toimitetaan suoraan omaan verkkopankkiisi.
- Sähköiset laskut säilyvät arkistoituna myöhempääkin tarkastelua varten.
- e-laskun voit vastaanottaa missä ja milloin haluat.

### Näin otat e-laskun käyttöösi:

1. Tee e-laskusopimus omassa verkkopankkissasi.
2. Valitse laskuttajaluettelosta SUOMEN AUTOTEKNILLINEN LIITTO RY.
3. Syötä tunnistetietona jäsennumerosi, joka löytyy jäsenkortistasi (ja edellisestä laskustasi).
4. Kun olemme vastaanottaneet pankiltasi tekemäsi valtuutuksen, lähetämme laskut jatkossa suoraan verkkopankkiisi. Sinun tarvitsee vain tarkastaa lasku ja hyväksyä maksu veloittavaksi tililtäsi tai asettaa lasku automaattimaksamiseen, jolloin lasku veloitetaan automaattisesti tililtäsi eräpäivänä.

Ilman edellä mainittua kunkin jäsenen omatoimista aktiivisuutta jäsenlasku saapuu muuten joko sähköpostin välityksellä niille, joiden s-postiosoite on tiedossamme (pi-

# e-LASKU

dähän meidät ajan tasalla oikeasta osoitteesta) tai paperisena versiona. Laskun lähetystapa päivitettiin kaikkien sähköpostiosoitteen omaavien jäsenien osalta sähköpostiin vuoden 2016 lopulla. Laskun maksamisen unohtuessa toimitettava maksu-  
muistutus lähetetään aina paperisena versiona.

Jos edellä mainituista eduista huolimatta haluat saada laskun paperisena, (jos lasku on tullut viimeksi sähköpostitse), voi tiedon päivittää itse omiin jäsentietoihin extranetissä. Sinne pääsee kirjautumaan osoitteessa

<https://rekisteri.sebacon.fi/sebaconlogin/> (asiakastunnus on satl). Kirjautumisessa tarvittava jäsennumero löytyy jäsenkortista sekä aiemmasta laskusta. Salasana on toimitettu aiemmin.

Tiedon päivittäminen (tai extranetin salasanan tiedustelu) voi tapahtua myös sähköpostitse lähettämällä viesti SATL:n jäsenrekisterin ylläpidosta vastaavalle Tommi Suhoselle osoitteeseen [info@satl.fi](mailto:info@satl.fi) tai puhelimitse soittamalla numeroon 050-436 8873.

**Heikki Parrille myönnettiin Moottoriliikenteen ansiomerkki**  
Moottoriliikenteen Keskusjärjestö ry on vuonna 1993 perustanut Moottoriliikenteen ansiomitalin. Tasavallan presidentin on antanut mitalista 1.4.2007 voimaan tulleen asetuksen ja Suomen Valkoisen Ruusun ja Suomen Leijonan ritarikuntien Suurmestari on hyväksynyt mitalin virallisten mitalien listaan. Moottoriliikenteen ansiomitalin myöntää asetuksen mukaan Liikenneministeri



Moottoriliikenteen Keskusjärjestö ry:n hallituksen asettaman mitalitoimikunnan esityksestä.

Mitali myönnetään ansiokkaasta valtakunnallisesta toiminnasta suomalaisen moottori liikenteen hyväksi, tai henkilölle, joka pitkäaikaisella ja tuloksekkaalla työllään on edistänyt tieliikenteen kehittämistä.

Liikenne- ja viestintäministeri **Anne Berner** (kuvassa seuraavalla sivulla vasemmalla) jakoi myöntämänsä Moottoriliikenteen ansiomitalit 5. toukokuuta 2017 kuudelle tieliikenteen toimintaa valtakunnallisesti edistäneelle henkilölle. Niistä yhden mitalin sai SATL:n toiminnassa vahvasti mukana oleva jäsenemme toimitusjohtaja **Heikki Parri**.

Muut ansiomitalin saajat olivat: Toimitusjohtaja **Johanna Lehtonen** (kuvassa neljäs vasemmalta) Pohjolan Matka -konserni, Iisalmi





Toimittaja **Olli Blomberg** (kuvassa neljäs oikealta) Textrans Oy, Kuopio

Toimitusjohtaja **Pekka Lahti** (kuvassa kolmas oikealta) VV-Auto Group Oy, Vantaa

Toiminnanjohtaja **Olli Veijola** (kuvassa kolmas vasemmalta) Suomen Taksiliiton Oulun lääninyhdistys ry, Haukipudas

Liittovaltuuston puheenjohtaja **Jari Matikainen** (kuvassa toinen vasemmalta) Autoliitto ry, Oulu

Lisäksi kuvassa oikealla on mitalien jakoon osallistunut LVM kansliapäällikkö Harri Pursiainen.

Mitaleja on myönnetty vuodesta 1993 lähtien kaiken kaikkiaan 190 kappaletta. Mitalissa on kuvattuna auton ohjauspyörä ja ajajan kädet sekä teksti "Moottoriliikenteen hyväksi".

Moottoriliikenteen Keskusjärjestö ry on kahdeksan tieliikennejärjestön yhteistyöelin. Jäsenenä ovat Autoalan Keskusliitto ry, Autoliitto ry, Autotuoja ry, Linja-autoliitto ry, Suomen Autokoululiitto ry, Suomen Autoteknillinen Liitto ry, Suomen Kuljetus ja Logistiikka SKAL ry ja Suomen Taksiliitto ry.

## Vuoden 2016 jäsenhankintakilpailun tulokset, uusi kilpailu on käynnissä vuodelle 2017

Viime vuoden jäsenhankintakilpailun tulokset on laskettu. Vuoden 2016 aikana uusia varsinaisia jäseniä hankki kaikkiaan 23 henkilöä, jotka ilmoittivat 35 uutta jäsentä. Kiitoksen kaikille uusiksi jäseniksi hankkineille!

Kolme osallistuneista saavutti palkinnoksi nahkavyön saatuaan vähintään kolme henkilöä jäseneksi muiden saadessa Liiton väreissä olevan mikrokuituliinan. Ahkerin oli **Kauko Tahvanainen** Joensuusta neljällä hankitulla jäsenellä.

Kaikkien uusia jäseniä ilmoittaneiden kesken suoritettiin yhden Samsung Galaxy Tab E -tablettitietokoneen arvonta. Sen voitti **Hannu Timonen** Oulusta.



Viime vuonna uusia varsinaisia jäseniä liittyi ja jäsenmaksun maksoi kaiken kaikkiaan 84 henkilöä. Heidän kesken arvottiin yksi Samsung Galaxy Tab E -tablettitietokone. Sen voitti **Tuomo Pesonen** Tuomikylästä.

Viime vuodenvaihteessa 206 opiskelijajäsentä vaihtui varsinaiseksi jäseneksi ja sai ensimmäisen jäsenmaksulaskunsa. Heidstä 25 maksoi sen eräpäivään mennessä. Heidän kesken arvottiin myös yksi Samsung Galaxy Tab E -tablettitietokone. Sen voitti **Tomi Rossi** Tampereelta.

Onnittelut kaikille voittajille!

Tämän vuoden jäsenhankintakilpailu





# Kiertokirje 3/2017

20.6.2017

**Suomen Autoteknillinen Liitto ry**  
The Association of Automotive Technical Societies in Finland

on käynnissä. Jokainen jäsenmaksunsa maksanut uusi varsinainen jäsen lasketaan mukaan jäsenhankkijan saldoon.

Ahkeruudesta palkitaan seuraavalla tavalla:

- 1 uusi jäsen = SATL:n mikrokuituliina
- 3 uutta jäsentä = SATL:n nahkavyö ja elokuvalippu
- 5 uutta jäsentä = SATL:n seinäkello ja kaksi elokuvalippua
- 10 uutta jäsentä = Vapaavalintainen AAKK:n tai Suomen Liiketoimijoiden julkaisema tai välittämä kirja
- 15 uutta jäsentä = vapaavalintainen osallistuminen Autoalan Koulutuskeskus Oy:n koulutus-tilaisuuteen.

Lisäksi kaikkien uusien jäseniä ilmoittavien kesken arvotaan yksi tablettitietokone, kuten uusien jäsenien ja ensimmäisen jäsenmaksunsa maksavan entisten opiskelijajäsenien kesken. Tulokset lasketaan vuoden 2018 alkupuolella

**EAEC:n kongressi pidetään Espanjan Madridissa 3.-5.10.2017**  
Autoinsinöörien maailmanjärjestön FISITA:n Euroopan jäsenjärjestöjen yhteenliittymän EAEC:n joka toinen vuosi pidettävä kongressi pidetään tänä vuonna Espanjan Madridissa 3.-5.10.2017. Sen järjestelystä vastaa Espanjan jäsenjärjestö STA.

Kongressin sisältö, aikataulut, hinnasto ja ilmoittautumisohjeet löytyvät osoitteesta: [www.eaec2017.org](http://www.eaec2017.org)

**FISITA:n maailmankongressi pidetään Intian Chennaiassa 2.-5.10.2018**

Autoinsinöörien maailmanjärjestön FISITA:n seuraava maailmankongressi pidetään ensi vuonna Intian Chennaiassa 2.-5.10.2018. Sen Call for Papers eli luennoitsijoiden kutsu on voimassa syyskuun loppuun asti kuluvaan vuoteen. Kaivattujen

— EAEC 2017 —

15<sup>th</sup> European  
Automotive Congress

— MADRID —



3<sup>rd</sup> - 5<sup>th</sup> October 2017 Leganés (Madrid)



esitysten aihealueet käsittelevät kymmentä eri aluetta:

1. Voimalinja ja päästöt
2. Poltto- ja voiteluaineet
3. Melu ja värähtely
4. Ajoneuvodynamiikka
5. Aktiivinen ja passiivinen turvallisuus
6. Sähkö- ja hybridi ajoneuvot
7. Autonomiset ja yhdistyneet ajoneuvot
8. Valmistus ja materiaalit
9. Ajoneuvokonseptit
10. Kestävähälytys

Kongressin sisältö, aikataulut, hinnasto ja ilmoittautumisohjeet löytyvät osoitteesta:

[www.fisita-congress.com](http://www.fisita-congress.com)

Call for Papers on liitteessä 3.

## Kuukausiraportit

Paikallisyhdistyksillämme on ollut paljon hyviä tapahtumia ja vierailuja kevään aikana. Liitteessä 4 on yhteenveto niistä (perustuvat Liiton toimistolle lähetettyihin raportteihin). Lisäksi tiedot löytyvät Liiton kotisivuilta osoitteesta

<http://www.satl.fi/jasenille/nayta/252>.

Linkki sivulle löytyy myös SATL:n kotisivujen "Paikallisyhdistykset" -sivun alalaidasta sekä "Jäsenille" -sivun listauksesta. Kyseiselle sivulle on koottu yhdistysten Liitolle ilmoittamat tapahtumat keväästä 2010 lähtien.

## Toimenkuvat

Tämän kiertokirjeen liitteenä on toimenkuvaus yhdistysten toimihenkilöiden tehtävistä sekä hallituksessa toimivien piiriedustajien toimenkuvat (liitteet 5 ja 6).

**SATL:n, Autoalan Koulutuskeskus Oy:n ja Autotieto Oy:n väki toivottaa teille kaikille oikein mukavaa ja aurinkoista kesää!!!**

FISITA 2018  
WORLD  
AUTOMOTIVE  
CONGRESS

2 - 5 October, 2018  
Chennai Trade Centre,  
Chennai, India

Submit  
your  
paper

[www.fisita-congress.com](http://www.fisita-congress.com)